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خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LR-10G-SFP 2600,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

BX20D-10G-SFP 21,200,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

I-BXD-10G-SFP 31,200,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

I-BXU-10G-SFP 31,200,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

T-GLC 3500,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

MMD-SX-GLC 3300,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

U-BX-GLC 3400,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 4300,000ساعت قبلماژول فیبر نوری سیسکو

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ESFP-SM-1310nm-1.25G 4550,000ساعت قبلماژول فیبر نوری هوآوی

SM-10km-1310nm-1.25G ماژول فیبر نوری هوآوی-
ESFP

4550,000ساعت قبل

XFP-SM-1550nm-80Km-10G 41,800,000ساعت قبلماژول فیبر نوری هوآوی

خرید مودم و روتر

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8245H هوآوی ONT 22,000,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8240H EchoLife هوآوی ONT 21,595,000ساعت قبلمودم

HG8541M هوآوی ONT 31,430,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8245Q EchoLife هوآوی ONT 33,060,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

EG8247W هوآوی ONT 44,200,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

EG8247W5 EchoLife هوآوی ONT 44,200,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8245Q2 هوآوی ONT 42,350,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8120C هوآوی ONT 4855,000ساعت قبلمودم فیبر نوری
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

HG8321R هوآوی ONT 4990,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8546M EchoLife هوآوی ONT 41,375,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

HG8145V5 هوآوی ONT 52,340,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

EG8145X6 هوآوی ONT 55,500,000ساعت قبلمودم فیبر نوری

EG8141A5 EchoLife هوآوی ONT 51,920,000ساعت قبلمودم

HS8145V5 EchoLife هوآوی ONT 51,890,000ساعت قبلمودم روتر فیبر نوری

HG8346M Echolife هوآوی ONT 51,250,000ساعت قبلمودم

فایبرهوم

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

FG-AN5506-02 فایبرهوم ONT 51,620,000ساعت قبلمودم

خرید دی اسلم

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

3m MA5616 2100,000ساعت قبلکابل دی اسلم هوآوی

ADLE MA5616 24,900,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

ASPB MA5616 34,800,000ساعت قبلکارت دی اسلم 64 پورت هوآوی

MA5616 418,500,000ساعت قبلدی اسلم 128 پورت هوآوی

VDLE MA5616 59,000,000ساعت قبلکارت دی اسلم 32 پورت هوآوی

خرید تجهیزات فیبر نوری

هوآوی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MA5608T هوآوی OLT 271,100,000ساعت قبلدستگاه

MPLB 229,727,000ساعت قبلکارت کنترل هوآوی

MA5683T هوآوی OLT 2107,910,000ساعت قبلشلف دستگاه

GPON +B H807GPBH هوآوی 8 پورت GPBH کارت
OLT

225,000,000ساعت قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MPLA 229,727,000ساعت قبلکارت کنترل هوآوی

MA5683T FMCA هوآوی OLT 24,955,000ساعت قبلفن شلف

X2CS MA5680T/MA5683T 29,909,000ساعت قبلکارت کنترل هوآوی

SCUN MA5680T/MA5683T 219,820,000ساعت قبلکارت کنترل هوآوی

PILA 39,909,000ساعت قبلکارت پاور هوآوی

PRTE MA5680T/MA5683T 34,955,000ساعت قبلبرد پاور هوآوی

MA5608T هوآوی OLT 34,955,000ساعت قبلفن شلف

CCUB 35,500,000ساعت قبلکارت دی اسلم 7 پورت هوآوی

MPSC 339,635,000ساعت قبلکارت کنترل هوآوی

PISB 339,635,000ساعت قبلپاور ماژول هوآوی

X7 5800 هوآوی OLT 39,909,000ساعت قبلفن شلف

DC MA5608T OLT 49,909,000ساعت قبلکارت پاور هوآوی

H801MCUD هوآوی Uplink 49,909,000ساعت قبلکارت

MA5680T هوآوی OLT 489,100,000ساعت قبلشلف دستگاه

5680T هوآوی OLT 44,955,000ساعت قبلفن شلف

MCUD 49,909,000ساعت قبلکارت کنترلی هواوی

X2 5800 هوآوی OLT 49,909,000ساعت قبلفن شلف

PISA 424,772,000ساعت قبلپاور ماژول هوآوی

32Port MA5608T هوآوی OLT 471,100,000ساعت قبلدستگاه

X2-MA5800 هوآوی OLT 589,180,000ساعت قبلشلف دستگاه

NXED 569,364,000ساعت قبلکارت کنترل هوآوی

GPON +C H802GPFD هوآوی 16 پورت GPFD کارت
OLT

533,000,000ساعت قبل

MCUD1 هوآوی Uplink 539,635,000ساعت قبلکارت

X7-MA5800 هوآوی OLT 5178,370,000ساعت قبلشلف دستگاه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

40N-TFS 314,170,000ساعت قبلکیف ابزار فیبر نوری سورين

فایبر کینگ
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

MU/LC 1.25mm 4893,800ساعت قبلتمیز کننده فیبر نوری فایبرشیک

خرید تستر شبکه

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

15km B415 21,689,500ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

S15 22,943,000ساعت قبلمولتی متر فیبر نوری سورین

30Km VFL 32,016,500ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

20Km VFL 31,787,600ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

20km B420 31,798,500ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

10Km VFL 31,580,500ساعت قبلقلم فیبر نوری سورین

اسکای کام

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

VF225-T 31,844,000ساعت قبلقلم فیبر نوری اسکای کام

VF210-T 31,647,800ساعت قبلقلم فیبر نوری اسکای کام

خرید مدیا کانورتور

نت لینک

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

03A-GS-HTB 31,199,000ساعت قبلمدیا کانورتور فیبر نوری نت لینک

خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

D-BX-GLC 3400,000ساعت قبلماژول شبکه سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SR-SFP10G 3370,000ساعت قبلماژول سیسکو

خرید فیوژن فیبر نوری

فوجیکورا

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

90S 3300,000,000ساعت قبلدستگاه فیوژن فیبر نوری فوجیکورا

خرید پچ کورد فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2m SX SM UPC FC-FC 4116,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m SX SM UPC LC-FC 5116,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX SM UPC FC-SC 5116,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

2m DX MM UPC LC-SC 5163,800ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

15m SX SM UPC FC-FC 5110,000ساعت قبلپچ کورد فیبر نوری

خرید کابل فیبر نوری

بدون برند

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

LSZH Indoor 2Core 53,575ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری

LSZH Outdoor 2Core 54,565ساعت قبلکابل دراپ فیبر نوری
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